
                                                                                                        

 

DODATOK Č. 11 

zo 29. júna 2021 

k Organizačnému poriadku Strednej odbornej školy strojníckej, Ul. pplk. Pľjušťa 29, 

Skalica z 31. augusta 2017 

 

Riaditeľka školy v súlade so zriaďovacou listinou školy vydáva tento dodatok 

k Organizačnému poriadku školy z 31.08.2017 v znení dodatku č. 1 z 20.12.2017, dodatku č.2 

z 28.06.2018, dodatku č. 3 z 28.06.2018, dodatku č. 4 z 21.01.2019, dodatku č. 5 

z 24.05.2019, dodatku č. 6 z 27.05.2019, dodatku č. 7 z 31.08.2019, dodatku č. 8 z 27.09.2019 

a dodatku č. 9 z 22.06.2020, dodatku č. 10 zo 06.07.2020  (ďalej len „organizačný poriadok“). 

 

Čl. I 

 

V prílohe č. 2 bod 2.3. sa číslo „(5)“ nahrádza číslom „(4)“. 

 

Čl. II. 

 

Táto zmena nadobúda platnosť dňom vydania a účinnosť 1. septembra 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Katarína Zelenková, v. r.  

riaditeľka 

  



Príloha č. 2, 

ktorou sa určuje štruktúra a počty pracovných miest 

 

1. Útvar riaditeľa školy: 

 

1. riaditeľ školy (1) 

 

2. Útvar teoretického a praktického vyučovania:  

 

2. učitelia (12) 

3. majstri odbornej výchovy (4) 

4. odborný referent TPV (1) 

 

3. Útvar hospodársko - ekonomickej činnosti 

 

5. vedúci ekonóm (1) 

6. odborný referent (1) 

7. hospodár (1) 

8. školník (1) 

9. upratovačky (3), [0] 

10. vrátnik [1] 

11. ostatní nepedagogickí zamestnanci: 

      údržbár [1] 

manažér pre verejné obstarávanie projektu 302021K269 [1] 

 

 

Počty uvedené v ( ) určujú počet pracovných miest obsadzovaných zamestnancami 

v pracovnom pomere na ustanovený pracovný čas. 

 

Počty uvedené v [ ] určujú počet pracovných miest obsadzovaných zamestnancami 

v pracovnom pomere na kratší pracovný čas. 

 

 

 

 

 

 


